Участникам открытого запроса предложений на право

заключения Договора на техническое и хозяйственное

обслуживание инженерных сетей, коммуникаций и

помещений объектов (магазинов) ПАО «Детский мир» в

Москве, МО и ЦО сроком на 1 год, номер извещения

процедуры SBR028-2008170022

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании победителем

открытого запроса предложений на право заключения договора на техническое и

хозяйственное обслуживание инженерных сетей, коммуникаций и помещений объектов

(магазинов) ПАО «Детский мир» в Москве, МО и ЦО сроком на 1 год -  компанию ООО

«ВИСТА-СЕРВИС».

Также решением закупочной комиссии был утвержден резервный поставщик - ООО

«ТЭКСЕРВИС»

С уважением,

Ведущий специалист управления закупок                              В.О. Максименкова